К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «02» октября 2024г.
                                                                            № 29
О проекте изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
и о назначении публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Михеево» «О внесении
изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
     В целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 43, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Михеево», а также статьями 15, 23, 39, 40 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
    1. Принять за основу проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» (прилагается).
       2. Проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
     3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» «25» октября 2024 года в 16:00 часов в помещении Михеевского Дома культуры, расположенного по адресу: Малоярославецкий район, д. Михеево.
    4. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
     -  Ляшенко Инга Николаевна, председатель;
     -  Журавлева Наталья Васильевна, секретарь;
     -  Манаков Леонид Юрьевич, член оргкомитета;
   5. Возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Михеево» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности Оргкомитета по проведению публичных слушаний.
     6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
   «Деревня Михеево»
                                                                        И.Н. Ляшенко
  приложение
к решению Сельской Думы
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
от «02» октября 2024г  № 29
П Р О Е К Т
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
     1) в статье 6:

     часть 1 дополнить п.14 следующего содержания:

     «14 осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах;»;

     2) в статье 26:

   часть 1 дополнить п.10.1 следующего содержания:

 «10.1 приобретения им статуса иностранного агента;».